
Společnost VĚDA NÁS BAVÍ o.p.s. hledá nadšené 
pedagogy, kteří by chtěli samostatně zrealizovat a vést 
kroužek VĚDA NÁS BAVÍ ve Svojeticích. 

Pokud jste příjemný, samostatný, organizačně schopný, 
entusiastický a máte vřelý vztah jak k dětem, tak k poznání, 
jste naším ideálním kandidátem na pozici MASTER LEKTORA 
(ML). 

Nabízíme: 

 Práci na DPP 
 Odměnu ve výši 350,-/hod při 13 a více přihlášených dětí v kroužku 

(250,-/hod při 10-12 přihlášených dětí, 150,-/hod při 6-9 
přihlášených dětí) 

 Navíc 700,- na případné výlohy (nájem) – pokud se nevyčerpají, 
zůstávají ML 

 Materiály pro experimenty a podrobné učební plány 
 Důkladné proškolení 
 Opora našeho koordinátora pro daný kraj 
 Délku pracovního poměru vždy nejméně na jedno celé pololetí 

školního roku (celkem na 14 lekcí) 
 Reference 
 Záštitu společnosti akreditované MŠMT 

Požadujeme: 

 minimální věk 18 let 
 schopnost samostatně jednat s rodiči i se školou 
 místo bydliště nejlépe v daném městě 
 sympatické a vstřícné vystupování 
 praxe a odbornost výhodou 
 trestní bezúhonnost 
 vratnou zálohu na materiál v hodnotě 1 000Kč – vrací se na konci 

semestru při odevzdání materiálu 

Délka pracovního poměru 

 nejméně jedno celé pololetí školního roku (celkem na 14 lekcí) 

REGISTRACE ZÁJEMCŮ A VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA 
www.vedanasbavi.cz/master-lektor 

Těšíme se na spolupráci! 

Pro více informací kontaktujte:  
Mgr. Petra Poláková 
+420 602 609 084  
www.vedanasbavi.cz 


